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
•	 Makuuhuoneen yläkaapeissa on l isää 

säi lytyst i laa! 
•	 Ikkunal l inen kylpyhuone.

2H+KT 38,0 m2

Asunto Oy Jyväskylän Oskari

(PP)

(KR)

JK
/P

K
A

P
K

P
Y

S
K

RANSKALAINEN
PARVEKE

(PP)

(KR)

PY

SK

R
K

ET

MH1

PH

MH1
ET

PH
LH

OH

KT

IV-kone

IV-kone

JL

L
/Y

U

5 m

P

Mittakaava 1:100

B3  1. kerros
B9  2. kerros
B28  5. kerros

04.08.2021

Tutustu asunnon 
videoesittelyyn:
yit.fi/oskari

Kuva asunnosta B3, 38 m².

Kuva asunnosta B3, 38 m².
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38,0 m² 
2h + kt
B23 	 4. KERROS
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B16  3. kerros
B23  4. kerros
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•	 Kompakt i  kaksio!
•	 Oleskelut i lo issa ranskalainen parveke.
•	 Makuuhuoneen yläkaapeissa on l isää 

säi lytyst i laa! 
•	 Ikkunal l inen kylpyhuone.
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5 mMittakaava 1:100
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38,5 m² 
2h + kt
B6 	 1. KERROS
B20 	 3. KERROS

2H+KT 38,5 m2
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B6  1. kerros
B13  2. kerros
B20  3. kerros

04.08.2021

•	 Valoisassa päätykaksiossa on  
näkymiä kahteen suuntaan!

•	 Ti lava lasi tet tu parveke avautuu 
sisäpihal le.

•	 Makuuhuoneen yläkaapeissa on l isää 
säi lytyst i laa! 

2H+KT 38,5 m2
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B6  1. kerros
B13  2. kerros
B20  3. kerros

04.08.2021

Kuva asunnosta B23, 38 m².

Kuva asunnon B20 (38 m²) parveekkelta.



Kuva asunnosta B4, 66,5 m².

yit.fi/o
ska

ri

A
su

n
to

 O
y Jyvä

skylä
n

 O
ska

ri

26 27RAKENNUSTAPASELOSTE
23.06.2021

AS OY JYVÄSKYLÄN OSKARI
Kivääritehtaankatu 8 B, 40100 JYVÄSKYLÄ

YLEISTÄ
Rakennuspaikka sijaitsee Jyväskylässä Kivääritehtaan
alueella, 1,5 km ydinkeskustasta Tourulantien varressa.
As Oy Jyväskylän Oskari on omalle tontille vapaarahoittei-
sena rakennettava kuusikerroksinen kerrostaloyhtiö, johon
tulee 32 asuinhuoneistoa. Kerrostalo on yksiportainen ja
hissillinen, porrashuoneesta on sisäyhteys kellarikerrokseen
ja tontille rakennettavaan autohalliin. Autohallissa on
19 autopaikkaa.

TONTTI
Yhtiö sijaitsee Jyväskylän kaupungin 14. kaupunginosan
korttelissa 34 tontilla nro 13. Yhtiö omistaa tontista kerros-
talon kerrosalaneliömetreihin perustuvan osuuden

ASEMAKAAVA
Asemakaava on vahvistettu ja lisätietoja alueen kaavoituk-
sesta saa Jyväskylän kaupungin asemakaavaosastolta.

PERUSTUKSET JA ALAPOHJA
Rakennus perustetaan paaluille ja alapohjana on kantava
teräsbetonilaatta.

VÄLI- JA YLÄPOHJAT
Rakennuksen välipohjat ovat teräsbetonisia ontelolaattoja,
erillisellä pintatasoitteella piirustusten mukaan. Rakennuk-
sen yläpohjat ovat teräsbetonisia ontelolaattoja, yläpuoli-
sine rakenteineen ja lämmöneristeineen

ULKOSEINÄT JA VESIKATE
Ulkoseinät ovat ulkopinnaltaan tiili- tai eristerapattuja seiniä,
parvekkeiden osalta puuverhottuja. Vesikatteena on kumi-
bitumikate, sisäpuolisella sadevedenpoistolla

VÄLISEINÄT
Huoneistojen väliset seinät ovat teräsbetoniseiniä. Huo-
neistojen sisäseinät ovat yleensä metalli- tai puurunkoisia
kipsilevyseiniä. Pesuhuoneiden seinät ovat kivi- tai levy-
rakenteisia ja kauttaaltaan vesieristettyjä.

PARVEKKEET
Parvekelaatat ovat hienopestyä teräsbetonia. Parvekekai-
teiden runko on betonia ja kaide polttomaalattua alumiinia. 
Kaikki parvekkeet ovat lasitettuja. Osassa asunnoissa on 
ranskalainen parveke.
IKKUNAT JA OVET
Ikkunat ovat kolmilasisia kaksipuitteisia sisäänaukeavia
tehdasmaalattuja MSE- ikkunoita. Ikkunoiden ulkosivut ja
ulkopuitteet ovat polttomaalattua alumiinia. 

Parvekeovet ovat yksilehtisiä kolminkertaisella umpiolasilla
varustettuja, ääneneristävyys 35 dB. 

Huoneistojen ulko-ovet ovat ulosaukeavia ääni- ja paloeris-
tettyjä vakio-ovia piirustusten mukaan. Huoneiden väliovet 
ovat valkoiseksi tehdasmaalattuja laakaovia. Löylyhuonei-
den ovet ovat karkaistuja kokolasiovia. 

Kaikki ikkunat ja parvekeovet varustetaan sälekaihtimilla.

LATTIAPINNOITTEET
Asuinhuoneiden lattiat lautaparkettia YIT materiaalitaulukon
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